
●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、ナチュラルチーズ、トマト、ミニトマト、
オリーブオイル、バジル、スキムミルク、砂糖、塩、落花生、にんにく、
イースト（一部に、小麦・乳・落花生を含む）
●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳・落花生

●商品名：ぷちHAPPY マルゲリータ

●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、ナチュラルチーズ、鶏肉（もも）、オリーブオイル、
じゃがいも、牛乳、マヨネーズ（卵を含む）、醤油、酒、みりん、スキムミルク、砂糖、
塩、イースト、黒胡椒（一部に、小麦・乳・卵を含む）
●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳・卵

●商品名：ぷち照り焼きチキンピザ

●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、豚ひき肉、ミニトマト、玉ねぎ、ナチュラルチーズ、
パプリカ、レモン汁、ウスターソース、ケチャップ、砂糖、食塩、クミン、チリパウダー、
オリーブオイル、脱脂粉乳、イースト（一部に、小麦・乳成分・豚肉を含む）
●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳

●商品名：ぷち ENJOY ！タコス風ピザ

●商品名：いちごのパンナコッタ

●名称：パンナコッタ●牛乳、生クリーム、砂糖、いちご、（一部に乳成分を含む）
●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：乳
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●商品名：もものパンナコッタ

●名称：パンナコッタ●牛乳、生クリーム、砂糖、桃、（一部に乳成分を含む）
●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：乳

●名称：ピザ●原材料名：小麦粉、ナチュラルチーズ、合挽肉（牛、豚）、玉ネギ、
ナス、人参、トマト、セロリ、ベーコン、生姜、サラダ油、オリーブオイル、
にんにく、香辛料、唐辛子、ベイリーブス、砂糖、脱脂粉乳、食塩、イースト、
オイスターソース（一部に、小麦・乳を含む）
●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳

●商品名：ぷちとろ～りナスの SPICE ドライカリーピザ

●商品名：PEAceNUTS チーズケーキ

●名称：チーズケーキ●原材料名：クリームチーズ（国内製造）、砂糖、牛乳、
生クリーム、卵、バター、小麦粉、落花生、レモン汁
（一部に小麦・乳成分・卵・落花生を含む）
●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：小麦・乳・卵・落花生


